
 

 

事 務 連 絡   

令和７年７月２日 

 

区 長  各位 

 

永平寺町選挙管理委員会事務局 

                        

 

第２７回参議院議員通常選挙投票所入場券の記載内容訂正について（お詫び） 

 

既に郵送いたしましたみだしの入場券に関して、記載した投票所の所在地表

記に誤りがございました。 

対象者の皆様には、個別に郵送にてお詫び文書を送付しておりますので、ご承

知おきくださいますようお願い申し上げます。 

町民の皆様に大変なご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上げま

す。今後はこのようなことがないように細心の注意を払ってまいります。 

 正しい所在地の表記は下記のとおりでございますので、区民の皆様からお問

い合わせがございましたら、ご周知くださいますよう重ねてお願い申し上げま

す。 

※ 投票区、投票所名および所在地図は、正しい表記となっております。 

 

記 

 

 

お問合せ先 永平寺町選挙管理委員会事務局 

TEL 0776-61-3941 

投票区 投票所名 誤 正 

6 ふるさと学習館 永平寺町松岡志比堺第 11号 82番地 永平寺町松岡松ヶ原 4丁目 803番地 

7 永平寺開発センター 永平寺町松岡松ヶ原 4丁目 803番地 永平寺町東古市第 10号 5番地 

8 志比幼児園 永平寺町東古市第 10号 5番地 永平寺町谷口第 1号 14番地 

9 志比南幼児園 永平寺町谷口第 1号 14番地 永平寺町市野々第 2号 19番地 1 

10 志比北幼児園 永平寺町轟第 17号 82番地 永平寺町吉波第 23号 8番地 1 

11 
上志比文化会館サン

サンホール 
永平寺町諏訪間第 21号 7番地 1 永平寺町石上第 29号 67番地 1 

12 
永平寺町役場上志比

支所 
永平寺町市野々第 2号 19番地 1 永平寺町栗住波第 1号 1番地 

回 覧 


